
UCHWAŁA NR VIII/47/2024 
RADY GMINY TARNAWATKA 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz.U. 
2018 poz.870) Rada Gminy Tarnawatka, uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Tarnawatka uznaje za bezzasadną petycję, wniesioną przez Fundację Tesli, w sprawie 
szczepionek HPV. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnawatka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Malec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53DD51A6-6457-4A54-826B-AAD3A16929A9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/47/2024 RADY GMINY TARNAWATKA z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


